Соглашение о внесении задатка на участие в торгах
г.Рязань

«___» _______201__г.

Настоящее соглашение составлено Организатором торгов - конкурсным управляющим Закрытого акционерного общества «Геркон-авто»  (390023, г. Рязань, проезд Яблочкова, д. 5, корпус 3, ОГРН 1026201106282, ИНН 6230025177) Сафроновым Николаем Николаевичем, действующим на основании Решения Арбитражного суда Рязанской обл. от 01.04.2015 г. по делу № А54-6365/2013, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и ___________________________________________________________________________________________  (далее «Участник»),в лице______________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________, с другой стороны, о следующем:

1. За участие в торгах в форме публичного предложения по покупке имущества ЗАО «Геркон-авто»:
	п/п № лота
	Описание, характеристики имущества
	Начальная цена, руб.

	    1.
	Дебиторская задолженность ООО «НПП «Геркон» (адрес: г. Рязань, пр. Яблочкова, д.5, корп.3, ОГРН 1026201106282), взысканная в конкурсную массу ЗАО «Геркон-Авто» (исполнительный лист арбитражного суда Рязанской области по делу А54-6082/2016 от 06.03.2017 г. сер. ФС №015500357).
	959 144,47

	    2.
	Дебиторская задолженность ООО «Геркон-Инжиниринг» (адрес:390046, г. Рязань, ул. Маяковского,д.1а,корп.2,ОГРН1166234054030 ).
	360 010,00

«Участник» вносит задаток по реквизитам ЗАО «Геркон-Авто»: ИНН 6230025177, КПП 623001001, специальный р/с 40702810058000001861, Рязанский РФ АО «Россельхозбанк» г. Рязань, БИК 046126793, к/с 30101810900000000793. Назначение платежа – «В качестве задатка за лот № ___ за участие в торгах по делу № А54-6365/2013» в размере ___________ рублей (_______________________ руб. ________ коп.), что составляет 10 % от начальной цены.

2. В случае победы на аукционе задаток зачитывается в окончательную стоимость.

3. Организатор торгов обязуется выполнить свои обязательства перед участником аукциона, в том числе обязательство по возврату задатка в случаях, предусмотренных Положением о проведении торгов.

Организатор торгов- конкурсный управляющий   ЗАО «Геркон-авто»

Участник

	           ___________________ Н.Н. Сафронов
_______________________________________